PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

ORGANISMOS AUTONOMOS
Anexo de inversiones

Seccién: 24 MINISTERIO DE CULTURA'Y DEPORTE
Organismo: 107 INSTITUTO NACIONAL DE LAS ARTES ESCENICAS Y DE LA MUSICA

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2023

(Miles de euros)

Ar.

Proyec.
Superproyec.

Denominacién

Afo ini.

Afo fin

Com.

Prov. |Tipo| Ley 2023

69

2021 24 107 9601

2021 24 107 6901

2021 24 107 9602

2021 24 107 6902

2021 24 107 9603

2021 24 107 6903

2021 24 107 9604

2021 24 107 6904

2021 24 107 9605

2021 24 107 6905

2021 24 107 9606

2021 24 107 6906

C24.103 Digitalizacién e impulso de los grandes
servicios culturales. Cultura

Inversiones reales. Mecanismo de Recuperacion y
Resiliencia

Superproyecto

SUPERPROYECTO: INVERSION NUEVA PARA
DIGITALIZACION. MECANISMOS DE
RECUPERACION Y RESILIENCIA

Inversion nueva en equipamientos para
digitalizacion del INAEM: Mecanismos de
Recuperacion y Resiliencia

SUPERPROYECTO: INVERSION NUEVA PARA
MODERNIZACION DE LAS HERRAMIENTAS DE
GESTION. MECANISMOS DE RECUPERACION Y
RESILIENCIA

Inversién nueva en equipamientos para
modernizacion de las herramientas de gestion
del INAEM: Mecanismos de Recuperacion y
Resiliencia

SUPERPROYECTO: INVERSION NUEVA PARA
MODERNIZACION DE LOS EQUIPAMIENTOS E
INFRAESTRUCTURAS DE LAS UNIDADES DE
PRODUCCION DEL INAEM

Inversién nueva en maquinaria, instalaciones y
utillaje para modernizacion de los equipamientos
e infraestructuras de las unidades de produccion
del INAEM: Mecanismos de Recuperacion y
Resiliencia

SUPERPROYECTO: MODERNIZACION DE LAS
HERRAMIENTAS DE GESTION DEL INAEM.
MECANISMOS DE RECUPERACION Y
RESILIENCIA

Reposicion de equipamientos para
modernizacion de las herramientas de gestiéon
del INAEM: Mecanismos de Recuperacion y
Resiliencia

SUPERPROYECTO: MODERNIZACION DE LOS
EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DE
LAS UNIDADES DE PRODUCCION DEL INAEM

Reposicién de maquinaria, instalaciones e
utillaje para la modernizacion de los
equipamientos e infraestructuras de las
unidades de produccién del INAEM:
Mecanismos de Recuperacion y Resiliencia

SUPERPROYECTO: INVERSIONES
INMATERIALES PARA LA MODERNIZACION DE
LAS HERRAMIENTAS DE GESTION DEL INAEM.
MECANISMOS DE RECUPERACION Y
RESILIENCIA

Inversiones inmateriales para modernizacion de
las herramientas de gestion del INAEM:
Mecanismos de Recuperacion y Resiliencia

TOTAL INSTITUTO NACIONAL DE LAS ARTES ESCENICAS
Y DE LA MUSICA

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.021

2.024

2.023

2.024

2.023

2.024

2.023

2.024

2.023

2.024

2.023

2.023

2.023

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

3.800,00

3.800,00
3.800,00
28 M 200,00

28 M 200,00

28 M 200,00

28 M 200,00

28 M 800,00

28 M 800,00

28 M 80,00

28 M 80,00

28 M 120,00

28 M 120,00

28 M 2.400,00

28 M 2.400,00

3.800,00

(No se imputan a las provincias los proyectos cuyo ambito territorial abarca a mas de una)



